[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района
от 15.03.2021                                                                                                               № 14
с. Воздвиженье
О признании утратившим силу постановления администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 06.10.2017 №61 «Об утверждении порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), в съезде (конференции) или общем собрании жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

     Во исполнение протеста прокуратуры Заволжского района от 19.02.2021 №04-02-2021, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Ивановской области от 23.06.20008 №72-ФЗ «О муниципальной службе», Уставом муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района» администрация Волжского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление постановления администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 06.10.2017 №61 «Об утверждении порядка разрешения представителя нанимателя  (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), в съезде (конференции) или общем собрании жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативно-правовых актов Заволжского района Ивановской области и размещению на официальном сайте муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района».

        3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

        4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Волжского сельского поселения
Заволжского муниципального района                                                           А.В. Румянцев